GEMATEST® spol. s r.o.

Laboratof analytické chemie Cernosice
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Dr.Janského 954, 252 28, Cernosice KN o

Tel.: 251 642 189, analytika@gematest.cz, www.gematest.cz L 1291.2

Laboratof akreditovana Ceskym institutem pro akreditaci, o.p.s. pod &. 1291.2 podle CSN EN ISO/IEC 17025:2005
PROTOKOL O ZKOUSCE

Zadavatel : Obec Vonoklasy, Na Navsi 4, 252 28 VVonoklasy

Nazev akce . Vodarna U Kapli¢ky

Misto odbéru Vonoklasy, vodojem U P.Marie

Oznaéeni vzorku - C.prot. 211/12

Popis vzorku pitna voda C.zakazky 32

Datum odbé&ru 28.3.2012 C.vzorku 1 231

Odebral Gematest s.r.o., J.Manda Strana k]2

Metoda odbéru
Datum dodani
Analyzy provedeny

Ukazatel

pH
Konduktivita
CHSKwmn
Barva

Zakal

Pach

Chut

Chlor volny
Amonné ionty
Dusitany
Dusi¢nany
Mangan
Zelezo

*1 Koliformni bakterie

*1 Escherichia coli

*1 Pocty kolonii pfi 22 °C
*1 Pocty kolonii pfi 36 °C

SOP 001
28.3.2012
28.3.2012 - 12.4.2012

VYSLEDKY ZKOUSEK

NH4*
NO2-
NO3z-
Mn
Fe

Jednotka

mS/m
mg/l
mg/l Pt
ZF(t)

mg/l
mg/l
mg/I
mg/l
mg/I
mg/I

KTJ/100 ml
KTJ/100 ml
KTJ/ml
KTJ/ml

Vysledek
7.4
102
<0,40
<2
<0,5
prijatelny
piijatelna
1,00
<0,06
<0,02
6,7
<0,02
0,06

O O O o

Vyhl.252/04 Sb. **

6,5-95
125
3,0
20
5

0,30
0,50
0,50
50
0,050
0,20

200
20

Vysledky zkousek oznacené *1 subdodavka AQUATEST a.s., zku$ebni laboratof &.1243 akreditovana CIA.

Vysvétlivky zkratek :

MH - mezni hodnota, NMH - nejvy$§i mezni hodnota, DH - doporugena hodnota, KTJ - kolonie tvofici jednotka

** - informace mimo rémec akreditace

Protokol o zkousce nesmi byt bez pisemného souhlasu laboratofe reprodukovan jinak nez cely.
Vysledky zkousek se vztahuji pouze ke zkousenému vzorku.
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Pozn. k metodam
Ukazatel SOP Metoda Nej. Statut zk.
pH SOP V08 CSN ISO 10523 +2% A
Konduktivita SOP V09 CSN EN 27888 +5% A
CHSKwn SOP V19 CSN EN ISO 8467, Z1 A
Barva SOP V12 N
Zakal SOP V06 CSN EN ISO 7027 N
Pach SOP V20 TNV 75 7340 A
Chut SOP V20 TNV 75 7340 A
Chlor volny SOP-\/16- CSN ISO 7393-2, navod firmy | £10% A

Hach

Amonné ionty SOP V01 CSN ISO 7150-1 A
Dusitany SOP V02 CSN EN 26777 A
Dusi¢nany SOP V04 CSN ISO 7890-3 +10% A
Mangan SOP K01 A CSN 75 7385 A
Zelezo SOP K01 A CSN 75 7385 +12% A
Koliformni bakterie subdodavka met. Colilert SA
Escherichia coli subdodavka met. Colilert SA
Pocty kolonii pfi 22 °C subdodévka CSN EN ISO 6222 SA
Podty kolonii pfi 36 °C subdodavka CSN EN ISO 6222 SA

A - akreditovana metoda SA - subdodavka akreditovana
N - neakreditovana metoda SN - subdodavka neakreditovana

V Cernosicich 16.4.2012

GEM&TFSI apol. s 1.0,
LABORATOR
ANALYTICKE CHEMIE
CERNOSICE

zastupce vedouciho laboratore




